MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
089/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 0863/2023

No dia 01 de Agosto de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por ELIÉSIO PERES DA SILVA, portador do CPF n° 00381581756, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação

da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 07.267.233/0001-02

Representante: Hugo da Silva Bello

Telefone: (22) 2531-1548

Email: hugobello269@gmail.com

Endereço: AV PAQUEQUER, 482 - CENTRO, Sumidouro - RJ - 28637-000

Item: 6 Quantidade: 16,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: 80CM Preço Unitário: R$ 320,00 Valor Total: R$5.120,00

Descrição: PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 80

Item: 7 Quantidade: 28,00 Unidade:

UNID

Marca: HELA Modelo: INTERNA Preço Unitário: R$ 43,73 Valor Total: R$1.224,44

Descrição: FECHADURA

Item: 8 Quantidade: 6,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: INTERNA Preço Unitário: R$ 200,00 Valor Total: R$1.200,00

Descrição: CACHONETE COMPLETO

Item:

11

Quantidade: 2,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: 8A10 3M Preço Unitário: R$ 103,92 Valor Total: R$207,84

Descrição: ESTEIO TRATADO, ROLIÇO, 3CM, GARRAFÃO

Item:

12

Quantidade: 10,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo:

EUCALIPTO

Preço Unitário: R$ 47,13 Valor Total: R$471,30

Descrição: RÉGUA 3M X 12CM

Item:

14

Quantidade: 8,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo:

EUCALIPTO

Preço Unitário: R$ 90,03 Valor Total: R$720,24

Descrição: PERNA CACHONETE

Item:

15

Quantidade: 40,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: RIPAO Preço Unitário: R$ 10,59 Valor Total: R$423,60

Descrição: RIPÃO 2,5 M

Item:

16

Quantidade: 10,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: 8A10 3M Preço Unitário: R$ 201,89 Valor Total: R$2.018,90

Descrição: ESTEIO TRATADO 3M (LITRO)

Total: R$ 92.019,66

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/68717/completo_...

1 of 4 01/08/2023, 16:36

Total: R$ 92.019,66

Item:

17

Quantidade: 30,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: 10X3 Preço Unitário: R$ 48,29 Valor Total: R$1.448,70

Descrição: REGUA 5M X 10CM

Item:

18

Quantidade: 2,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: 13X13 Preço Unitário: R$ 115,08 Valor Total: R$230,16

Descrição: ESTEIO QUADRADO 2,5M X 13CM X 13CM

Item:

22

Quantidade: 1,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: 15X15X3 Preço Unitário: R$ 220,39 Valor Total: R$220,39

Descrição: ESTEIO QUADRADO 3M X 15CM X 15CM

Item:

23

Quantidade: 1,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo:

EUCALIPTO

Preço Unitário: R$

1.036,83

Valor Total: R$1.036,83

Descrição: PORTEIRA 3M X 1,6M

Item:

27

Quantidade: 60,00 Unidade:

UNID

Marca: CAMPOS Modelo: 19X19 Preço Unitário: R$ 0,85 Valor Total: R$51,00

Descrição: TIJOLO 19X19

Item:

28

Quantidade: 250,00 Unidade:

UNID

Marca: GERDAU Modelo: 10MM Preço Unitário: R$ 55,01 Valor Total:

R$13.752,50

Descrição: FERRO 3/8

Item:

30

Quantidade: 250,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: RIAP EUC Preço Unitário: R$ 3,00 Valor Total: R$750,00

Descrição: RIPA DE 3CM X 30CM

Item:

33

Quantidade: 30,00 Unidade: M³ Marca: BELA

JOANA

Modelo: LAVADA Preço Unitário: R$ 65,89 Valor Total: R$1.976,70

Descrição: AREIA

Item:

41

Quantidade: 100,00 Unidade: M Marca: CORFIO Modelo: 2,5MM Preço Unitário: R$ 1,26 Valor Total: R$126,00

Descrição: FIO 2.5MM

Item:

44

Quantidade: 2,00 Unidade:

UNID

Marca: SGB Modelo: 1,20X1,20 Preço Unitário: R$ 664,99 Valor Total: R$1.329,98

Descrição: JANELA 120 X 120

Item:

45

Quantidade: 250,00 Unidade:

UNID

Marca: RZ

BLOCOS

Modelo: 15X40X20 Preço Unitário: R$ 3,18 Valor Total: R$795,00

Descrição: BLOCO DE CIMENTO 15 X 40 X 20

Item:

47

Quantidade: 30,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: 4M Preço Unitário: R$ 39,11 Valor Total: R$1.173,30

Descrição: CAIBRO 4M

Item:

48

Quantidade: 120,00 Unidade: M² Marca:

FORMIGRES

Modelo: PRD Preço Unitário: R$ 30,37 Valor Total: R$3.644,40

Descrição: CERAMICA LISA (PARA PAREDE)

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/68717/completo_...

2 of 4 01/08/2023, 16:36

Total: R$ 92.019,66

Item:

50

Quantidade: 110,00 Unidade:

UNID

Marca: RZ

BLOCOS

Modelo: 2,5MM Preço Unitário: R$ 68,01 Valor Total: R$7.481,10

Descrição: ESTEIO DE CIMENTO P/ ALAMBRADO 2.5M

Item:

51

Quantidade: 310,00 Unidade: M Marca: HF Modelo: 1.9 Preço Unitário: R$ 35,28 Valor Total:

R$10.936,80

Descrição: TELA GALVANIZADA P/ ALAMBRADO 1,90M

Item:

52

Quantidade: 100,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: 12A14 Preço Unitário: R$ 71,92 Valor Total: R$7.192,00

Descrição: ESTEIO DE EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 (BITOLA)

Item:

59

Quantidade:

2.000,00
Unidade:

UNID

Marca: RZ

BLOCOS

Modelo: 20X40 Preço Unitário: R$ 2,59 Valor Total: R$5.180,00

Descrição: LAJOTAS 0,20 X 0,40

Item:

61

Quantidade: 1,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: PORT EUC Preço Unitário: R$ 765,62 Valor Total: R$765,62

Descrição: PORTEIRA DE EUCALIPTO 2M

Item:

62

Quantidade: 2,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: PORT EUC Preço Unitário: R$ 821,22 Valor Total: R$1.642,44

Descrição: PORTEIRA DE EUCALIPTO 2,5M

Item:

63

Quantidade: 20,00 Unidade:

UNID

Marca: PARAISO Modelo: 50KG Preço Unitário: R$ 32,43 Valor Total: R$648,60

Descrição: SACO DE CALCÁRIO DE 50KG

Item:

65

Quantidade: 20,00 Unidade:

UNID

Marca: ITABIRA Modelo: 8KG Preço Unitário: R$ 12,02 Valor Total: R$240,40

Descrição: SACO DE CAL - SACO DE 8 KG

Item:

67

Quantidade: 40,00 Unidade: M³ Marca: SSC Modelo: SACOS Preço Unitário: R$ 91,12 Valor Total: R$3.644,80

Descrição: PÓ DE SERRA - ENSACADO

Item:

72

Quantidade: 180,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: 12X4M Preço Unitário: R$ 38,42 Valor Total: R$6.915,60

Descrição: RÉGUA DE 4MT X 12CM X 03CM

Item:

75

Quantidade: 10,00 Unidade:

UNID

Marca: ALUMASA Modelo: CALHA Preço Unitário: R$ 58,72 Valor Total: R$587,20

Descrição: CALHA 40 FECHADA P/ CALHA

Item:

76

Quantidade: 250,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: RIPAO Preço Unitário: R$ 25,82 Valor Total: R$6.455,00

Descrição: RIPÃO 2,40MT X 7CM X 3CM VERMELHO

Item:

77

Quantidade: 20,00 Unidade:

UNID

Marca: GERDAU Modelo: 8MM Preço Unitário: R$ 48,32 Valor Total: R$966,40

Descrição: VERGALHÃO 5/16

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/68717/completo_...

3 of 4 01/08/2023, 16:36

Total: R$ 92.019,66

Item:

78

Quantidade: 10,00 Unidade:

UNID

Marca: GERDAU Modelo: 4.2MM Preço Unitário: R$ 17,52 Valor Total: R$175,20

Descrição: VERGALHÃO 4.2

Item:

82

Quantidade: 5,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: MADEIRITE Preço Unitário: R$ 84,50 Valor Total: R$422,50

Descrição: CHAPA DE MADEIRITE

Item:

89

Quantidade: 6,00 Unidade:

UNID

Marca: HYDRA Modelo: 127V Preço Unitário: R$ 40,12 Valor Total: R$240,72

Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO 127V BRANCO

Item:

94

Quantidade: 200,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: RIPA EUC Preço Unitário: R$ 3,02 Valor Total: R$604,00

Descrição: RIPA 1MT X 2CM

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 01/08/2024 , a contar do dia 01/08/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ELIÉSIO PERES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

07.267.233/0001-02

Assinado de forma digital por:

ELIÉSIO PERES DA SILVA

00381581756

Dados: 01/08/2023 16:34:49

Assinado de forma digital por:

Hugo da Silva Bello

12437383751

Dados: 01/08/2023 12:34:46

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/68717/completo_...

4 of 4 01/08/2023, 16:36